
DDG n. V o 8 6 2 ~
R.EPUBBLICA ITALIANA

! .-

PAeffione c;fl;o,;tiana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO
RITENUTO

IL DIRIGENTE GENERALE

- lo Statuto della Regione Siciliana;
il D.P.R. 10/01/1957 n. 3;
l'art. 39 della L.R. 15/05/2000 n. 10;
il D.Lgs. 30/03/2001 n.165;
il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze 12/0212004;
il D.P.R.·27/07/20l1 n. 171;
l'art. 4, 10 comma della L.R. 12/01/2012 n. 7;
il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale;
il DA n. 9750 del 18/12/1993, vistato dalla competente Ragioneria centrale il 23/12/1993 al
n. 5509, con il quale la Sig.ra Costa Silvia, nata a xxxxxxxxxx il xxxxxxxxx, dipendente a
tempo indeterminato dell'Amministrazione regionale è stata inquadrata con decorrenza
giuridica ed economica 21/09/1993 nella qualifica di Assistente tecnico geometra;·
il DDS n; 3423 del 23/11/2012 con il quale alla Sig.ra Costa Silvia sono stati riconosciuti ai
fini di quiescenza anni 4 mesi 2 e giorni 20;
il DDG n. 7471 del 27/07/2004 con il quale la Sig.ra Costa Silvia, ai sensi e per gli effetti
della DPReg. n. 10/2001, è stato collocato nella categoria "D" con decorrenza 01/12/2001;
la nota prot. n. 188411 del 26/09/2019 del Dipartimento Regionale Tecnico, indirizzata per
conoscenza anche all'interessata, con la quale chiede, alla omissis;
il verbale della xxxxxxxxxxxxx n. 21523 del 04/11/2019, pervenuto al protocollo generale
del Dipartimento in data 25/11/2019 al n. p4646 con il quale la Sig.ra Costa Silvia è stata
dichiarata "omissis";
la nota protocollo n. 228695 del 25/11/2019 del Dipartimento Regionale Tecnico con la
quale è stato notificato. alla Sig.ra Costa Silvia copia riservata del predetto xxxxxxxxxx;
la nota protocollo n.138342 del 03/12/2019 con la quale si comunica alla dipendente la
risoluzione del rapporto di lavoro con decorrenza 16/12/2019; '"
16 stato matricolare della Regione Sicilia;
pertanto, ai sensi dell'art. 8 del DPR 171/20.11 e per gli effetti dell'art. 4, comma 1, della
LR 7/2612, di dovere risolvere il rapporto di lavoro della Sig.ra Costa Silvia per inidoneità
permanente ed assoluta al servizio;

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal 16/12/2019 il rapporto di lavoro della Sig.ra
Costa Silvia, nata a Palermo il 12/06/1964, categoria "D" è risolto, ai sensi dell'ah. 8 del D.P.R. 27/07/2011
n. 171, per omissis, con diritto a pensione ai sensi dell'art. 42 del DPR 1092/73 e, contestualmente, la stessa
dalla medesima data è cancellata dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana.

Art. 2

Ai ~ensi dell'art. 79, comma 8, del vigente CCRL del personale con qualifica non dirigenziale alla Sig.ra
Costa Silvia spetta l'indennità sostitutiva del preavviso, secondo quanto stabilito dall'art. 2122 del codice
civile, nonché una somma corrispondente ai giorni di ferie maturati e non goduti.



Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi, dell' art. 62 della L.R. n. 10/99,
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana. ~ .

Palermo, lì ---'---
J 2 D I C 2019

\

VISTO SI PUBBLICHI
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

ad interim
Pio Guida

F.to

originale agli atti d'ufficio


